
 

 

 

 
 
Vážení,  
 
dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.  
 
 
 
DOTAZ 1:  
V technické zprávě se uvádí, že nová plastová okna a dveře budou zasklená izolačními dvojskly. Na výkresu č. 
011 – Pohledy je vyznačeno jedno okno a dvoje dveře. Na výkresech půdorysů je jedno okno a jedny dveře. Ve 
výkazu výměr je položka číslo 114 a 115 montáž a dodávka vchodových dveří dřevěných plných s nadsvětlíkem. 
Prosím upřesnit co platí. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k částečné úpravě PD - úprava pohledu. 
Došlo k úpravě výkazu výměr. 
 

5 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

m2 4,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 0,9*2,75*2 4,950
VV Součet 4,950  

 
114 K 766660421

Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02
 

 
 
DOTAZ 2:  
V zadaném výkazu výměr obj. 05 – Větrání nesouhlasí položky s výkresem č. D.1.4.1 – 013 a 014. talířové ventily 
23,- kusů + 240 metrů potrubí nebo axiální ventilátor SILENT 100 + POTRUBÍ SPIRO DN 100a125 11+5 metrů. 
Digestoř 1 kus není ve výkazu. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k úpravě výkazu výměr. 
 

1 K 644941111_R Osazování digestoře V=250 m3/h kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

2 M 55341410_R
digestoř V= 250 m3/h, led osvětlení, regulovatelný 
odtah, energetická třída A, hlučnost max. 60 dB

kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02
 

9 K 751322012 Montáž axiální. Ventilárotu 8W/230V kus 4,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

10 M 42972202 axiální ventilátor  8 W/230 V s tlumičem hluku kus 4,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 751511122
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 
přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 
mm

m 17,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

12 M 42981097 trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm m 11,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

13 M 42981097_R trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm m 5,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

14 M 42981097_R2
trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, kruhové koleno 
90

m 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

15 M 42981097_R3 výfukový kus - střešní- DN 100 Ks 3,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

16 M 42981097_R4 T-KUS DN100/125 Ks 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

17 M 42981097_R5 výfukový kus - střešní- DN 125 Ks 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02  
 
 



 

 

 

DOTAZ 3:  
V zadaném výkazu výměr chybí položky na stěhování a uskladnění vnitřního zařízení mateřské školy. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k úpravě výkazu výměr. 
 

2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Uvažováno s buňkami pro stavbyvedoucího 
(10měsíců), dělníky (10měsíců) a 2 x sklady (10 
měsíů).
V ceně zahrnuta dovoz, montáž, pronájem a 
demontáž a odvoz staveništní buňky.  

 
DOTAZ 4:  
V zadaném výkazu výměr je pol. č.47 – demontáž původního zastropení topného kanálu 183,92 m2 a dále pol. č. 
6 – zpětná montáž zastropení topného kanálu pouze 91,96 m2 (polovina)? 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k úpravě výkazu výměr. 
 

6 K 444125001.R01 Montáž ŽB desek hmotnosti do 1 t m2 339,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02
VV zpětná montáž zastropení topného kanálu
VV 339 339,000
VV Součet 339,000  

 

47 K 963015111.R01
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t pro další 
použití

m2 339,000 0,00 0,00

VV demontáž původního zastropení topného kanálu
VV 339 339,000
VV Součet 339,000  

 
 
DOTAZ 5:  
V zadaném výkazu výměr jsou pol. č. 177-182 nátěry zámečnických konstrukcí. Tato položka obsahuje ve výkazu 
výměr 335 m2 nátěru oplocení. Oplocení je prorostlé živým plotem. Jestli se bude nátěr provádět, je nutné 
odstranit živý plot. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k úpravě výkazu výměr. 
 
183 K 783301401_R Očištění zámečnických konstrukcí od dřevin a náletů m2 421,483 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

 
 
 
DOTAZ 6:  
Jelikož není možnost vystěhovat celou MŠ, aby mohli být prováděny stavební práce v souběhu, navrhujeme 
rozdělit akci na etapy. Vhodné by bylo posunout termín zahájení a dokončení. Požadovaných 5 měsíců je 
nereálné. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel rozděluje předmět plnění na dvě etapy a nově stanovuje termín plnění. 
 
Rozdělení na etapy: 
V první etapě se budou stavební úpravy týkat hospodářského a jednopodlažního pavilonu. 



 

 

 

Ve druhé etapě se budou stavební úpravy dvoupodlažního pavilonu a spojovací jednopodlažní chody. 
 
Nový termín plnění: 
První etapa bude provedena v termínu: 12/2022 – 03/2023 
Druhá etapa bude provedena v termínu: 05/2023 – 09/2023 
Po ukončení první etapa, bude tato etapa ve stavu předčasného užívání stavby. 
 
Zadavatel přikládá upravenou zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo, ve kterých jsou červeně označené změny. 
 
 
 
Informace: 
Zadavatel ve výkazu výměr upřesnil požadavky na chladničku a domácí myčku. 
 
 
 
Jedná se o tyto přílohy: 
PŘÍLOHY_K VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 
 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 10. 2022 8:00. 
 
 
 
 
Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


